

Andersen & Ko Assentoft ApS

Stadionvej 41, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 32 09 37 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Heidi Glerup Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andersen & Ko Assentoft ApS Stadionvej 41 Assentoft 8960 Randers SØ
	E-mail: kontakt@andersenko.dk
	CVR-nr.: 32 09 37 01
	Stiftet: 6. april 2009
	Hjemsted: Randers Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 14. regnskabsår
Bestyrelse	Joachim Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa, Formand Lars Christian P. Glerup, Mastrupvej 10B, 8500 Grenaa, Næstformand Heidi Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa
Direktion	Heidi Glerup Andersen, Mastrupvej 10A, 8500 Grenaa
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Glerup Andersen Holding ApS CVR-nr: 32 09 36 20

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive privat daginstitution i henhold til Dagtilbudslovens §19, stk. 4 samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Selskabets fortsatte drift og retablering af egenkapitalen er afhængig af, at der i fremtiden skabes positive resultater. Ledelsen har iværksat konkrete tiltag for væsentlig effektivisering af driften, hvilket vil have store positive effekter på både resultater og likviditet i kommende regnskabsår. Det er således ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.636 t.kr. mod 3.815 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -209 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.635.736	3.815.424
1 Personaleomkostninger	-3.797.209	-3.707.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.701	-114.723
Resultat før finansielle poster	-221.174	-6.889
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.652	-8.888
Resultat før skat	-229.826	-15.777
Skat af årets resultat	20.561	3.137
Årets resultat	-209.265	-12.640
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-209.265	-12.640
Disponeret i alt	-209.265	-12.640

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.199	93.458
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>69.199</u>	<u>93.458</u>
4 Deposita	43.400	29.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.400</u>	<u>29.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>112.599</u>	<u>122.858</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.318
Andre tilgodehavender	33.622	45.032
Periodeafgrænsningsposter	54.377	41.381
Tilgodehavender i alt	<u>87.999</u>	<u>107.731</u>
Likvide beholdninger	<u>528.380</u>	<u>874.345</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>616.379</u>	<u>982.076</u>
Aktiver i alt	<u>728.978</u>	<u>1.104.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-162.122	47.143
Egenkapital i alt	-37.122	172.143
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.561
Hensatte forpligtelser i alt	0	20.561
Gældsforpligtelser		
5 Deposita	124.797	116.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt	124.797	116.651
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	389.356	274.001
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.789	74.384
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.422	66.941
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	94.558	16.810
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.200
Anden gæld	36.178	361.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	641.303	795.579
Gældsforpligtelser i alt	766.100	912.230
Passiver i alt	728.978	1.104.934

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	59.783	80.000	264.783
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.640	0	-12.640
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	47.143	0	172.143
Årets overførte overskud eller underskud	0	-209.265	0	-209.265
	125.000	-162.122	0	-37.122

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.263.217	3.173.674
Pensioner	443.277	451.947
Andre omkostninger til social sikring	<u>90.715</u>	<u>81.969</u>
	<u>3.797.209</u>	<u>3.707.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.652</u>	<u>8.888</u>
	<u>8.652</u>	<u>8.888</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	1.411.012	1.411.012
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.411.012</u>	<u>1.411.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.317.554	-1.293.295
Årets afskrivninger	<u>-24.259</u>	<u>-24.259</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-1.341.813</u>	<u>-1.317.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>69.199</u>	<u>93.458</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	29.400	29.400
Tilgang i årets løb	14.000	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>43.400</u>	<u>29.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>43.400</u>	<u>29.400</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Deposita		
Deposita i alt	124.797	116.651
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>124.797</u>	<u>116.651</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst et skadeløsbrev på nom. t.kr. 500 til sikkerhed for forpligtelser. Ydermere har

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69

Randers Kommune stillet en betalingsgaranti på 25 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 30.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Glerup Andersen Holding ApS, CVR-nr. 32 09 36 20, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
